
I I / 1 5 2 O Ř E C H O V , P Ř E L O Ž K A S I L N I C E

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/920
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1400

Číslo smlouvy zhotovitele: 27-SOD-2023-033

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/152 OŘECHOV , PŘELOŽKA SILNICE
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

M – SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B430
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 2. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění změny:

- doplněni geotextilie pod sanační vrstvou za účelem zajištění neprostupnosti zeminy do sanační vrstvy,
- z důvodu nalezení betonových konstrukcí, které by zasahovaly do nové konstrukce silnice,
- z důvodu provedení archeologického záchranného výzkumu,
- z důvodu zajištění návaznosti na novou niveletu komunikace bylo nutné upravit konusy kanalizačních šachet,
- velmi špatný stav navazujícího úseku silnice směr Silůvky. Zvýšení bezpečnosti silničního provozu.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 7 295 437,78 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



I I / 1 5 2 O Ř E C H O V , P Ř E L O Ž K A S I L N I C E

Strana 2 (celkem 3)

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací

V Hradci Králové dne 13.12.2023 V Brně, dne 14.12.2023

Bc. Roman Hanák

ředitel

M – SILNICE a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 1 5 2  O Ř E C H O V ,  P Ř E L O Ž K A  S I L N I C E  

 

Strana 3 (celkem 3) 

__________________________________________________________________________________________________ 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÍ VÍCEPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


